

میلیون ها دلیل برای جستجو در پایگاه داده ای مبالغ گم شده

۱۸ ژوئیه ۲۰۲۴، پرسش های رسانه ای

دولت آلبرتا به دنبال یافتن صاحبان قانونی در مجموع ۱۵۴ میلیون دلار پول و اموال دریافت نشده است.

دفتر اموال بدون مدعی آلبرتا مبالغ گم شده، رها شده یا فراموش شده را نگه می دارد. در حال حاضر میلیون ها دلار بصورت نقد، چک بانکی، حواله یا اقلام بدون مدعی در این دفتر وجود دارند که به افرادی تعلق دارند که ممکن است مستحق دریافت این مبالغ غیر منتظره باشند.

دفتر اموال بدون مدعی آلبرتا ۱/۴ میلیون دلار را سال ۲۰۲۳ به حدود ۶۵۰ نفر برگرداند. حدود ۳۵۰ هزار مورد بدون مدعی در این دفتر وجود دارند که یکی از موارد آن بیش از ۸۵۰ هزار دلار ارزش دارد. در صورت دریافت، این مورد بیشترین پرداختی خواهد بود که استان تاکنون انجام داده است، حتی بیشتر از مبلغ تاریخی ۳۶۸ هزار و ۱۲۴ دلاری که در سال ۲۰۱۹ به صاحب قانونی آن برگردانده شد.

«چه کسی از پول بدش می آید؟ دفتر اموال بدون مدعی آلبرتا به راحتی و بصورت رایگان قابل چک کردن است و یک جستجوی سریع در این دفتر می تواند افراد را به پولی که ممکن است بدانند یا ندانند که به آنها تعلق می گیرد برساند.»

نیت هورنر، رئیس هیات خزانه داری و وزیر دارایی

از سال ۲۰۰۸، دفتر اموال بدون مدعی آلبرتا ۱۳/۸ میلیون دلار را به بیش از ۸۵۰۰ نفر برگردانده است. منابع مبالغ دریافت نشده شامل سپرده های دریافت نشده، حقوق های دریافت نشده، پرداختی های بیش از اندازه برای وام و مبالغ مطالبه نشده از حساب های سرمایه گذاری غیرفعال هستند.

دفتر اموال بدون مدعی آلبرتا توسط استان و براساس قانون اموال شخصی بدون مدعی و اموال انتقالی اداره و مدیریت می شود. براساس این قانون، صاحبان اموال ۱۰ سال فرصت دارند مبالغ گم شده خود را مطالبه کنند. پس از گذشت این مدت، این مبالغ به صندوق درآمد عمومی دولت منتقل شده و از آنها برای کمک به پرداخت هزینه های برنامه ها و خدمات برای ساکنین آلبرتا استفاده می شود.

افراد می توانند از طریق وبسایت MissingMoney دفتر اموال بدون مدعی آلبرتا را جستجو کنند. این وبسایت درگاهی است که توسط آلبرتا و سایر حوزه های قضایی آمریکای شمالی استفاده می شود و امکان جستجو در چندین حوزه قضایی را فراهم می کند.

اطلاعات مرتبط

- اموال بدون مدعی
- MissingMoney.com

پرسش های رسانه ای

جاستین براتینگا

۵۸۷-۳۵۷-۲۹۵۶

دبیر مطبوعاتی، هیات خزانه داری و دارایی